岐阜記念競輪中継番組制作業務及びプロモーション業務委託事業者選定に係る

公募型プロポーザル審査結果について

 令和7年5月19日付け岐阜市告示第57号岐阜記念競輪中継番組制作及びプロモ

ーション業務委託事業者選定に係る公募型プロポーザルにおいて、評価基準に

基づき審査した結果、下記のとおり最優秀者を特定しました。

記

1 日時

令和7年6月5日 午後3時30分から午後5時まで

2 場所

岐阜競輪場 正面スタンド4階 特別室

3 提案者

  2者

4 審査結果

 総合得点

提案者A 227点

提案者Ｂ 206点

 ※ 評価項目ごとの点数は別紙審査結果表のとおり

5 最優秀者

  提案者A 株式会社弘報舘 名古屋支社

（別紙）

審査結果表

評価項目 評価事項 配点
㈱弘報舘

名古屋支社
提案者Ｂ

実績点 事業者点 ・本業務を行う企業についての実績
10点/人×3人

=30点
30点 30点

価格点 経費見積

・経費見積額

 価格点＝40×（（予定金額－見積金

額）／予定金額）

10点/人×3人

=30点
0点 0点

地域点 市内事業者
・岐阜市内に本店、支店又は営業所を

有しているか。

10点/人×3人

=30点
0点 0点

内容点

基本仕様等

・業務に対する理解度・積極性・取組

み姿勢

・プレゼンテーションにおいて、受け

答え内容の妥当性、提案者能力

10点/人×3人

=30点
28点 21点

独自提案

・中継番組制作に関する提案
10点/人×3人

=30点
28点 24点

・開催キービジュアルに関する提案
10点/人×3人

=30点
26点 21点

・広報宣伝に関する提案
10点/人×3人

=30点
20点 18点

・WEBキャンペーンに関する提案
10点/人×3人

=30点
23点 21点

・イベント・ファンサービスに関する

提案

10点/人×3人

=30点
30点 24点

・式典演出に関する提案
10点/人×3人

=30点
24点 24点

・その他業務に関する提案
10点/人×3人

=30点
18点 23点

合計

110 点/人× 3

人

300点

227点 206点